Tit. i. 14. reddere acceptabilem, et bonorum operum sedatorem, fideles

ipsos ad complacendum, et quasi quibusdam allectivis muneribus,

indulgentiis videlicet et remissionibus, invitamus, ut exinde

for the reddantur divinae gracias aptiores. Cupientes igitur ut capella

st'M^
"/ Sanctae JNIariae juxta Eipura, sita super pontem Bischopton

Bish-.pton Brige vulgariter nuncupatum, Ebor. diosceseos, congruis honori-
" ^^' bus frequentetur, et eeiam conservetur, et ut Christi fideles eo

libentius causa devotionis confluant ad eandem capellam, et ad

ejus observationem manus promptius porrigant adjutrices, quo

ex hoc ibidem dono coelestis graciae uberius conspexerint se

refectos, de Omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri

et Pauli Apostulorum Ejus auctoritate confisi, omnibus vere

pcenitentibus et confessis qui in Nativitatis, Circumcisionis,

Epiphaniae, Kesurrectionis, Ascensionis, et Corporis Domini

nostri Jhesu Cristi, ac Pentecostes, necnon Nativitatis, Annun-
ciacionis, Purificacionis, et Assumptionis Beatae Mariae Virginis,

et Nativitatis Beati Johannis Baptistae et Beatorum Petri et

Pauli praedictorum, et Dedicacionis ipsius capella? festivitatibus,

ac in celibritate (sic) Omnium Sanctorum, necnon per ipsarum

Nativitatis, Epiphanife, Eesurreccionis, Ascensionis, et Corporis

Domini, ac Nativitatis et Assumptionis Beatae Mariae Virginis, et

Nativitatis Beati Johannis, ac Apostolorum Petri et Pauli prae-

dictorum festivitatum octavas, et per sex dies dictam festivi-

tatem Pentecostes immediate sequentes, capellam ipsam devote

visitaverint annuatim, et ad conservacionem hujusmodi manus

porrexerint adjutrices, singulis videlicet festivitatum et celebri-

tatis {sic), quinque annos et totidem quadragenas, octavarum

vero et sex dierum praedictorum diebus quibus capellam ipsam

(1) So in ^rS., ppihaps for ' Dns.' (2) MS. has ' excedet.'

(3) Soiuetliin^'' must lio wiuit'mg- hciv.
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visitaverint et adjiit rices manus porrexcvint, ut prfpfertur, cen-

tum diesde injunctis eis poenitenciis misericorditer relax(a)raus.

Volumus autem quod si alias visitantibus ipsam capellam, vel ad

ejus fabricain seu hujusmodi conservacionem manus porrigen-

tibus adjutrices, vel alias inibi pias elemosinas erogantibus, aut

alias aliqua alia indulgencia imperpetuum vel ad certura tempus

nondum elapsum duratura praBter illam quam alias visitantibus

pr?edictam capellam certis tunc expressis diebus, et ad ejus